3:10 unus scripsit: fortius est vinum.

3:11 alius scripsit: fortior est rex.

3:12 tertius autem scripsit: fortiores sunt mulieres, super omnia autem vincit veritas.

3:13 et cum surrexisset rex, acceperunt scripta sua et dederunt illi et legit.

3:14 et mittens vocavit omnes magistratus Persarum et Medorum et purpuratos et praetores et praefectos.

3:15 et sederunt in consilio et lecta sunt scripta coram ipsis.

3:16 et dixit: vocate adulescentes, et ipsi indicabunt verba sua, et vocati sunt et introierunt.

3:17 et dixit illis: indicate nobis de his quae scripta sunt. et coepit prior, qui dixerat de fortitudine vini,

3:18 et dixit: viri, quam praevallet vinum! omnibus hominibus qui bibunt illud seducit mentem.

3:19 itemque regis et orfani facit mentem unam, item servi ac liberi, pauperis et divitis.

3:20 et omnem mentem convertit in securitatem et iucunditatem, et non meminit omnem tristitiam et debitum.

3:21 et omnia praecordia facit honesta, et non meminit regem nec magistratum, et omnia per talenta facit loqui.

3:22 et non meminerunt cum biberint amicitiam nec fraternitatem, sed post non multum sumunt gladios.

3:23 et cum a vino merserint et surrexerint, non meminerunt quae gesserunt.

3:24 o viri, non praecellit vinum quod sic cogit facere? et tacuit hoc dicto.

4:1 et inchoavit sequens dicere, qui dixit de fortitudine regis:

4:2 o viri, non praecellunt homines, qui terram et mare obtinent et omnia quae sunt in eis?

4:3 rex autem super omnia praecellit et dominatur eorum, et omne quocumque dixerit illis faciunt.

4:4 et si miserit illos ad bellatores, vadunt et demolient montes et muros et turrem,

4:5 iugulantur et iugulant, et regis verbum non praetereunt. nam si vicerint, adferunt regi omnia quaecumque praedati fuerint

4:6 semper et alia omnia. et quotquot non militant nec pugnant sed colunt terram, rursum cum fuerint metentes adferunt regi; et alter alterum cogentes adferunt tributa regi.

4:7 et ipse unus solus. et si dixerit occidere, occidunt; dixit remittere, remittunt;

4:8 dixit percutere, percutiunt; dixit exterminare, exterminant; dixit aedificare, aedificant;

4:9 dixit excidere, excidunt; dixit plantare, plantant.

4:10 et omnis plebs et virtutes eum obaudient. et super haec ipse recumbit et manducat et bibit et dormit;

4:11 hii autem custodiunt in circuitu eum, et non possunt ire singuli facere opera sua, sed nec indictoaudientes sunt ei.

4:12 o viri, quomodo non praecellit rex, qui sic diffamatur. et tacuit.

4:13 tertius, qui dixerat de mulieribus et veritate, hic est Zorobabel, coepit loqui:

4:14 viri, non magnus rex et multi homines? nec vinum praecellit? quis est ergo qui dominatur eorum?

4:15 nonne mulieres? generunt regem et omnem populum, qui dominantur mari et terrae.

4:16 et ex illis nati sunt, et ipsae educaverunt eos qui plantaverunt vineas, ex quibus vinum fit.

4:17 et ipsae faciunt stolas omnium hominum, et ipsae faciunt gloriam hominibus, et non possunt homines separari a mulieribus.

4:18 si congregaverint aurum et argentum et omnem rem speciosam, et viderint mulierem unam bono habitu et bona specie,

4:19 omnia haec relinquentes in eam intendunt et aperto ore conspiciunt, et eam eligunt magis quam aurum et argentum et omnem rem speciosam.

4:20 homo suum patrem derelinquit, qui enutriit eum, et suam regionem, et ad mulierem suam coniungit se.

4:21 et cum muliere remittit animam, et neque patrem meminit neque matrem neque regionem.

4:22 et hinc oportet vos scire, quoniam mulieres dominantur vestri. nonne doletis et laboratis, et omnia mulieribus confertis et datis?

4:23 et accipit homo gladium suum et vadit in via, furta facere et homicidia et mare navigare et flumina,

4:24 et leonem videt et in tenebris ingreditur. et cum furtum fecerit et fraudes et rapinas, amabili suae adfert.

4:25 et iterum diligit homo suam uxorem magis quam patrem aut matrem.

4:26 et multi dementes facti sunt propter suas uxores, et servi facti sunt propter illas.

4:27 et multi perierunt et iugulati sunt et peccaverunt propter mulieres.

4:28 et nunc mihi non creditis? nonne magnus est rex in potestate sua, quoniam omnes regiones verentur tangere eum?

4:29 videbam tamen Apemen, filiam Bezacis Mirifici, concubinam regis sedentem iuxta regem ad dexteram,

4:30 et auferentem diadema de capite regis et inponentem sibi; et palmis caedebit regem de sinistra manu.

4:31 et super haec rex aperto ore intuebatur eam. et si adriserit ei, ridet; nam si indignata fuerit ei, blanditur ei, donec reconcilietur ei in gratiam.

4:32 o viri, cur non mulieres quae ista agunt?

4:33 et tunc rex et purpurati intuebantur alterutrum. et inchoavit loqui de veritate:

4:34 o viri, nonne fortes sunt mulieres? magna est terra et excelsum est caelum et velox cursus solis, quoniam convertit in gyro caeli et rursum revertitur in locum suum in una die.

4:35 nonne magnificus est qui haec facit? et veritas magna et fortior prae omnibus.

4:36 omnis terra veritatem invocat, caelum etiam ipsam benedit, et omnia opera moventur et tremunt eam, et non est cum ea quicquam iniquum.

4:37 vinum iniquum, iniquus rex, iniquae mulieres, iniqui omnes filii hominum, et iniqua omnia opera illorum, et non est in ipsis v sua iniquitate peribunt.